Super Euangelia, lib. 1. *Lenate capite vestra quoniam.*

Super Epistolas quoque, lib. 1. *Abiiciamus operatene.*

Cætera quæ compofuit, ad notitiam nostræ lectionis nondum venerunt.

P E T R V S Raymundi de Insula grassa, natione Gallus, ordinis fratrum beatæ Mariæ semper virginis de monte Carmeli, quintus decimus prior generalis, qui post Petrum de Cafa Lemouicensem, ordinem suum strenue rexit quindecim annis, vir in diuinis scripturis eruditus, & seculari philosophia non ignarus. Scriptis eleganter.

Super sententias, lib. 4.

Et quædam alia.

Claruit & in generali electus fuit de conuentu Caracassensi prouincia Narbonensis, sub Ludouico Imperatore quarto, & Clemente Papa sexto Anno Domini 1343. Indictione 11.

R E I N H E R V S Foroliueniensis iureconsultus omnium suo tempore celeberrimus, Bartholi de Saxoferrato præceptor, vir ingenio, & eloquio clarus. Fertur in iure ciuili valia compofuisse opuscula, quibus memoriam nominis sui cum gloria transmisit ad posteros. Sed ego nihil vi quam eorum potui inuenire. Moritur sub Carolo Imperatore 4. & Innocencio Papa 6. Anno domini 1358. Indict. 11.

A B B A S S P A N H E M E N S I S

320

**SIMON de Cassia**, ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus, ingenio subtili, & disertus eloquio, nec minus sanctitate cōuersationis, quam scientia venerandus. Quippe qui in conuentu Florentino prophetæ spiritu illustratus fuisse perhibetur. Edidit magna utilitatis præclara volumina, in quibus se virum eruditum & deuotum ostendit. E quibus opus in signe reperi super Euangelium totum, quod vulgo prænotatur.

Gesta Saluatoris lib. 15. *A bono & super bono.*

De doctrina Christiana, lib. 1. De patientia lib. 1.

Expositionem Symboli lib. 1. De speculo crucis lib. 1.

De disciplina spiritualium lib. 1.

Epistolarum ad diuersos lib. 1. Et quædam alia.

Claruit sub Ludouico Imperatore quarto. Anno domini 1340.

**SIMON de Spira**, natione Teutonicus, ordinis fratrum beatae Mariae semper virginis de monte Carmeli, magister Parisiensis, in scripturis sanctis eruditissimus, & in philosophia Aristotelica nobiliter doctus, ingenio subtilis, sermone scholasticus, in gymnasio Coloniensi multo tempore theologiam gloriose docuit, & magnam eruditionis suæ laudem ab omnibus comparauit. Scriptis in signe volumen.

Super sententias lib. 4. *Contra Iudeos quoq; li. 1.*

Postillam Coloniae lectam lib. 1.

Alia insuper nonnulla edidit, sed ad notitiam nostram minime venerunt.

**SERTORIVS**, quem Fortanerium nonnulli appellant, ordinis fratrum minorum decimus & nonius minister generalis, natione Anglicus, patria Galensis deinde Archiepiscopus Rauennatensis, ac postremo Gradiensis patriarcha, & sacrosancta Ecclesie Romanae cardinalis, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus, & secularium literarum non ignarus. Edidit quædam præclara volumina, quibus nomen suum etiam posterioris notificauit. E quibus extat opus in signe.

Super Augustino de ciuitate Dei lib. 22. *De cæteris nihil reperi.*

Deniq; fertur etiam in Biblias libros varia syntagma lucubrasi. Claruit & in generali ordinis sui ministerium electus fuit in capitulo Massiliensi, sub Carolo Imp. 4. & Innocentio Papa sexto. Anno domini 1356. Indictione 9.

**ALBERICVS Roxiatuſ**, patria Bergomensis, viriique iuris professor in lignis, & clarissimus interpres, in cæteris quoq; literis secularib; cœgregie doctus, ingenio promptus, eloquio compositus. Edidit in legibus multa instructa volumina, quibus nominis suum moriam cum laude transmisit ad posteros. De quibus ista feruntur.

Super Codicē lib. 12. Super ff. veteri lib. 24.

Super ff. nouo lib. 12. Super ff. Infortiati lib. 14.

Super institutis lib. 4. Super 6. Decretalium. lib. 1.

In Comedias Dantis lib. 1.

Alia quoq; nonnulla composuit, quæ ad notitiam meam non venerunt. Claruit sub Ludouico Imperatore 4. Anno domini 1340.

**IOHANNES de Saxonia**, ordinis fratrum minorum, natione Teutonicus, vir in diuinis scripturis eruditus, & tam in iure Canonico quam in philosophia scholastica sufficienter doctus, in declamandis sermonib; ad populum excellentis opinionis, edidit ingenii sui quædā præclara volumina, quib; nomen suum etiā posteris notificauit. E quibus extat Summa de casibus lib. 1. Et alia quæ non vidi.

Claruit sub Ludouico Imperatore 4. Anno domini 1340.

**GERARDVS de Senis**, natione Italus, ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini, vir in scripturis sanctis non mediocriter doctus, & in utroque iure longa exercitacione peritus, ingenio subtili & acutus, cuius eruditionem Iohannes Andreas contemporaneus eius saepe commendans allegat. Scriptis nonnulla præclara opuscula, quibus memoriā nominis sui ad posteros transmisit. E quibus ista feruntur potiora.

In primum sententiarum lib. 1. *De contractibus & usura li. 1.*

De præscriptionibus lib. 1. *De cæteris nihil reperi.*

Claruit cum Iohanne Andrea, sub Ludouico Bauaro Inf. 4. & Benedicto Papa 12. Anno domini 1340.

**IOHANNES de Rupe scissa**, ordinis fratrum minorum, in diuinis scripturis secundum dū studiosus & eruditus, & secularis Philosophia non ignarus, nescio quo spiritu seductus (ne dicam inductus) desolationem Ecclesiæ catholicæ, & alia quædā terribilia prædicere qualis

qui propheta  
spiritus mendac  
Reuelationis  
Super sententia  
Claruit sub L

GERAR

Rini patru Perg

biliter doctus, i

cōpositus ad vit

co exercitans, non

Super sententia

In Cantica c

In Epistolam

Alia quoque

Ingymnasio

Anno domini 1

THOMA

cinis doctus & p

ditissimi patris

20 non enim cur

Summa meci

Equædam a

Anno domini

ALPHONS

tam in diuinis le

doctores suo te

authoritatis vol

tum reperi opus

Super sententia

30 Claruit sub L

JOHANN

de monte Carm

losophia seculari

scientia clarus

& exemplo stet

ad posteros tra

In Euangeliu

In Euangeliu

In Epistolam

40 In Epistles

Super sententia

Speculum o

Defensioiu

Contra Iuda

In regulam l

Explanation

tate Dei, & An

suū magnifice

JOHANN

30 nica clarissimi:

plus & astron

imbutus, inge

davolumina, q

Decompo

Devilitate

Devilitate

Demagnete

Deastroger

DE SCRIPTORIBVS ECCLES.

321

qui propheta exorsus, in carcerem à ministris sui ordinis coniectus est, & inuctus est spiritus mendax in ore eius. Scriptit in vinculis ad quendam cardinalem.

Reuelationes suas lib.1. Reuerendissime in Christo.

Super sententias quoq; lib.4. Et quadam alia

Claruit sub Ludouico Imperatore 4. Anno Domini 1340.

GERARDVS Episcopus Sauonenfis, ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini, patria Pergomenis, vir in diuinis scripturis valde eruditus, & in iure canonico nobiliter doctus, ingenio subtilis, & eloquio clarus, non minus vita quam doctrina insignis, cōp̄olitus ad utilitatem legentium non contemnda opuscula, quibus ingenium vtiliter exercitans, nomen suum ad notitiam posteritatis transmisit. E quibus feruntur.

Super sententias lib.4. Quodlibeta duo. lib.1.

In Cantica canticorum lib.1. Alædua Cherubin &c.

In Epistolam ad Hebreos lib.1. In 6. Decre. ac reli. do.

Alia quoque multa dicitur opuscula scriptissime, que ad notitiam meam non venerunt.

In gymnaſio Parisiensi magistralem cathedralm ascendit. Claruit sub Ludouico Imp. 4. Anno domini 1340.

THOMAS de Garbo, patria Florentinus, Dini quondam medici filius, vir in medicinis doctus & peritus, & in philosophorum disciplinis nobiliter instrutus, vestigiis eruditissimi patris inhærens, edidit in sua facultate medicis non spēnenda opuscula quibus 20 nomen suum cum gloria ad posteros transmisit. E quibus extat valde notabilis.

Summa medicina lib.1.

Et quædam alia. Claruit temporibus Ludouici Bauari Imperat. Romanorum quarti.

Anno domini 1340.

ALPHONSVS Episcopus Hispalensis, ordinis fratrum heremitarum S. Augustini vir tam in diuinis scrip. quam in secularibus literis multum eruditus, & inter Ecclesiasticos doctores suo tempore celeberrimus, ingenio & eloquio clarus. Edidit nonnulla magna authoritatis volumina, quibus nomen suum etiam posteris notificauit. E quibus ego tantum reperi opus subtile & insigne.